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® T HiFEEHFIR (ACLIPVA/IPVE) EBRFERMA SR LM

® X ifin OEBINEE, ETEZAR
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o TIHEEHE
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UT-63424GCRIIZK S, aMNLamE

BREEUARMEZEZHA, ZZHATRE24E T I UKW O, 4577 KSFP+E

O, FUENTHE, ESTNERRENBEN, TEEESESEANEIVMENN A,
ZRIFERIFSH_EREEN (% O0%%. VLAN, % 0OC % IGMP Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) A& £

IPV4/IPV6=Z B BN ( A B/RIP/IOSPF/VRRP ) , WAFRHTZENMAFR, EFNATI B4, THEXE, UMk

BETVNBOABMEREREMERTEEZEREFTR,
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i ritE

IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z. IEEE802.3ab.
IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D. |IEEE802.1w. IEEE802.1s.
IEEE802.3ad. IEEE802.1x. IEEE802.3ae

% ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/MSTP.

LLDP. IGMP-Snooping. SNMPv1/v2c/v3, DHCP Server. NTP.

SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ. RMON. UDLD

ZEXH|EAR. #SEH. RIPVLV2, OSPF. VRRP. PIM-SM X}
BB

JiiE . IEEE802.3x ififE. HERNME
fiqn]
H4F#E 0. 1G/10Gbps SFP+(F JKSFPO)
RJ45%# 0 . 10/100/1000Base-Tif O, MDI/MDI-X 8 &R
Console D : & O (RI45%:0)

LEDIERAT

BURIETRAT, MESIERAT, SR, BTERT
S

BRENZ L. 100m

bika %53

B, 1310nm 20/40Km
1550nm  60/80/100/120Km

£ . 1310nm 2Km

ZHEaE

Bk &EZEK, 148810pps

Tk KRR, 1488095pps

T3k & RE . 14881000pps

FRER. FHEL

MACH 31 =5 8] . 16K

fﬁﬁ S[E); 12Mb

EHRHEE. 128G

%kmﬁﬁ: 12KB

FH L IBEBR .

o R 22 R BR R AR

FHEBE B

W ER 4R R BR R AR

512 (IPv4 ) /128 ( IPv6 )
2K ( IPv4/IPV6 )
512 ( IPv4/IPv6)
1K ( IPv4/IPV6 )

RYITFRBFLHRAR

HiRER

BNBE. 110/220VAC(88~264VAC)/50-60Hz or 110/220VDC
(88~264VDC) A REFEA L ERRA, TEREBBETREA
HhiE

ZEIYE, 10.5W

HWEINE. 26W

IS

SNET . IPAORG P S 4

T8, FAT35kg

REFN. MERARE

R~F (W><H>D) : 440mm><44mm>295mm

TEHERE

T1ERE. -40°C~75C

FHEERE . -40°C~85C

MXEE. 0~95% ( T )

Tk kR

EMI:

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)
IEC 60068-2-32(Freefall)
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